様式８ 消防署との情報共有用紙（府⽴学校⽤）

（    ）第   号
  年  月  日

（       ）消防署⻑ 様

                                  府⽴       学校

校⻑・准校⻑

アドレナリン自己注射薬を処方されている児童生徒等について（情報提供）

  日頃から、本校の児童生徒等がお世話になり、ありがとうございます。

  さて、標記児童生徒等の対応における消防機関と学校との連携の推進につきましては、平成 21

年７⽉ 30日付け消防救第 160号により消防庁救急企画室⻑から各都道府県消防防災主管部（局）

⻑宛てに「⾃⼰注射が可能なエピネフリン（別名アドレナリン）製剤を交付されている児童生徒

等への対応について」が通知されているところです。

  つきましては、本年度、本校に在籍している児童生徒等の状況は下記のとおりですので、救急

搬送の際には、特段の配慮をお願いします。

記

  【アドレナリン自己注射薬を処方されている児童生徒等の状況】

学校名 ⼤阪府⽴         学校

年 度     年度

人 数
【     】人

【内訳︓⼥⼦（  ）人、男子（  ）人】